שלב היה מפקח ברכב. צוין שבשלב זה אין מקום לחלט הערבויות שהן גבוהות מאוד. ככל שיחולט סכום כספי, התבקש

בית המשפט להורות על חילוט הכסף שהופקד במזכירות ולהימנע מחילוט ערבויות צד ג' וערבות עצמית.

דיון והחלטה

אשר לבקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו

8. המסגרת המשפטית

שעיון קובע חוק המעצרים) (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52(א) סעיף
חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות חדשות,

נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

עדות המפקחים

9. המפקח, חוסיין חוג'יראת, העיד לפני.

בנסיבות החדשות שנוצרו, הפרה שניה, לכאורה, של תנאי השחרור ממעצר, יש כדי לשנות את נקודת האיזון
הראויה בין אינטרס המשיב לבין האינטרס הציבורי, ולפיכך יש מקום להיעתר לבקשה.

נוכח האמור, החלטתי לשחרור המשיב למעצר בית, מיום 17.3.20, מבוטלת.

אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

אשר לבקשה לחילוט הערבויות

13. בהתאם לסעיף 51 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים) התשנ"ו-1996, בית משפט
רשאי להורות על חילוט ערבות בשל הפרת תנאי מתנאי השחרור. הערבות שהוטלה על המשיב, כתנאי לשחרורו, נועדה

להבטיח שהמשיב יעמוד בתנאי השחרור.

14. בענייננו, כעולה מחומר הראיות לכאורה שהונח לפני, המשיב הפר את תנאי השחרור, ומכאן שקיימת עילה
לחילוט הערבות.

בהינתן האמור, אני מורה על חילוט חלקי של ערבות צד ג', עליה חתם המפקח מוחמד חוג'יראת, להבטחת
תנאי השחרור של המשיב, בסך 7,000 ₪.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר בחוק.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תש"פ, 18 יוני 2020, במעמד הצדדים.